
 

 

News Release

2022 年 10 月吉日 

お客さま 各位 

米子信用金庫 

 

「よなごしんきんオリジナル地域応援よなっこクーポンBOOKおよびWEBサイト」 

（通称：YONAPON）提供開始のご案内 

 

  皆様におかれましては益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。 

米子信用金庫（理事長 青砥 隆志）は 2022 年 12 月 2 日、おかげさまで創立 100 周年を迎え

ます。この度、この街と共に歩み、支えていただいた地域の皆さまへ感謝の気持ちを込め、「よな

ごしんきんオリジナル地域応援よなっこクーポン BOOK および WEB サイト」を製作いたしまし

た。 

米子信用金庫はこれからも、地域・お客さまとともに“輝く未来”を目指してまいります。 

 

記 

 

名  称 地域応援よなっこクーポン BOOK、WEB サイト 

（通称：YONAPON） 

期  間 2022 年 10 月１日（土）～2023 年 9 月 30 日（土） 

内  容 鳥取県西部～島根県東部の飲食店のご紹介 

掲載店舗で使えるクーポン（55 先） 

利用方法 BOOK 版：米子信用金庫各店舗窓口にて無料配布 

WEB 版：米子信用金庫 LINE ご登録でご利用可能 

※WEB 版利用料は無料ですが、ご利用にかかる通信料はお客さまのご負担となります。 

 

 

以 上 

 



WEBでもご利用いただけます！

使用期限：最長2 0 2 3年 9月3 0日

トーク画面のバナーを
クリックしてください

▼

クーポン付き！

店舗で使える

よなごしんきんオリジナル

よなっこクーポンBOOKできました！

QRコードを
読み取ってください① ②

窓口にて無料配布しております♪

よなごしんきんの公式LINE

登録でカンタン🎵ご利用ガイド

WEB版利用料は無料ですが、通信料はお客さまのご負担となります。


